



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Softworld Holding ApS

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 32 06 20 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Karen Schjermer Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Softworld Holding ApS  
Borgergade 20, 3.  
1300 København K

Telefon: 70208055  
Hjemmeside: [www.softworld.dk](http://www.softworld.dk)

CVR-nr.: 32 06 20 59  
Stiftet: 16. februar 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Puneet Oberoi  
Karen Schjermer Madsen

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Dattervirksomheder

Softworld A/S, København  
Softworld Training ApS, København  
Softworld Training Limited, London



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.090 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har påvirket årets aktiviteter, men selskabet har fortsat sin udvikling indenfor online leverancer af kurser og har vækstet dette område markant. Vi ser gode muligheder i at fortsætte denne udvikling og vurderer, at den fortsatte situation under Coronavirus/COVID-19 giver nye forretningsmuligheder, der passer godt til virksomhedens kernekompetencer.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.089.774</b>	<b>192.038</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	258.998	97.669
Andre finansielle indtægter	0	7.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.083	-24.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.325.689</b>	<b>273.009</b>
3 Skat af årets resultat	-235.057	-39.532
<b>Årets resultat</b>	<b>1.090.632</b>	<b>233.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.299	106.315
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	648.933	14.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.090.632</b>	<b>233.477</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.359.753	1.052.975
6	Deposita	<u>262.801</u>	<u>262.801</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.622.554</u>	<u>1.315.776</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.622.554</u></b>	<b><u>1.315.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.000	0
	Udskudte skatteaktiver	8.807	11.742
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>86</u>	<u>200.086</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.138.893</u>	<u>211.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.574</u>	<u>15.344</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.158.467</u></b>	<b><u>227.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.781.021</u></b>	<b><u>1.542.948</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	809.744	482.445
Overført resultat	775.800	126.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.824.944</b>	<b>847.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	262.801	262.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.154	403.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	715.955	666.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	232.122	21.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.122	29.618
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>956.077</b>	<b>695.636</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.781.021</b>	<b>1.542.948</b>

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	376.130	112.705	108.000	721.835
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	106.315	14.162	113.000	233.477
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	482.445	126.867	113.000	847.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	327.299	648.933	114.400	1.090.632
	<b>125.000</b>	<b>809.744</b>	<b>775.800</b>	<b>114.400</b>	<b>1.824.944</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.429	15.508
Andre finansielle omkostninger	<u>5.654</u>	<u>8.818</u>
	<b><u>23.083</u></b>	<b><u>24.326</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	232.122	35.618
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.935</u>	<u>3.914</u>
	<b><u>235.057</u></b>	<b><u>39.532</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>815.379</u>	<u>815.379</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>815.379</u></b>	<b><u>815.379</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-815.379</u>	<u>-815.379</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-815.379</u></b>	<b><u>-815.379</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
	kr.	kr.		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	570.530	571.550		
Omregning til valutakurs	3	-1.020		
Tilgang i årets løb	50.006	0		
Afgang i årets løb	-70.530	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>550.009</b>	<b>570.530</b>		
Opskrivninger 1. januar	482.445	376.130		
Omregning til valutakurs	0	8.646		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	256.769	97.669		
Årets tilbageførsler på afgang	70.530	0		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>809.744</b>	<b>482.445</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.359.753</b>	<b>1.052.975</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Softworld Holding ApS</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Softworld A/S, København	100 %	1.160.028	107.053	1.160.028
Softworld Training ApS, København	100 %	169.867	119.867	169.867
Softworld Training Limited, London	100 %	29.858	29.849	29.858
		<b>1.359.753</b>	<b>256.769</b>	<b>1.359.753</b>
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar		262.801	259.301	
Afgang i årets løb		0	3.500	
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>262.801</b>	<b>262.801</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>262.801</b>	<b>262.801</b>	



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


